
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia  Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Podkowie Leśnej prowadzenia 
postępowań w  zakresie przyznawania  świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia 

i przedłużania jego wypłaty 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) i art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.), w związku z § 
3 ust. 2 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 605 
z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierzam jednostce organizacyjnej Miasta Podkowa Leśna - Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Podkowie Leśnej prowadzenie postępowań w zakresie przyznawania świadczenia pieniężnego  
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków 
przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty. 

§ 2. Upoważniam Panią Edytę Żaczkiewicz - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Podkowie Leśnej 
do prowadzenia postępowań  w sprawach określonych w §1. 

§ 3. Upoważniam Panią Edytę Żaczkieiwcz - Kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej  do  weryfikacji 
warunków zakwaterowania i wyżywienia. 

§ 4. Upoważnienia udziela się na czas trwania stosunku pracy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B57C47-B340-41E8-8C8A-015162E40801. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


